

TIL
ERHVERVS- OG
SELSKABSSTYRELSEN

G. Bred Holding ApS

Skrænten 22 , 6340 Kruså

CVR-nr. 28296282

Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

14/6-16 den *Kruså*


Günther Bred
Dirigent

G. Bred Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

G. Bred Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	G. Bred Holding ApS Skrænten 22 6340 Kruså
Telefon	29 16 12 54
E-mail	gbred22@gmail.com
CVR-nr.	28296282
Stiftelsesdato	1. december 2004
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Günther Bred , Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Allan Søberg, HD(R) Kontaktperson: René Jürgensen
Pengeinstitut	Sydbank A/S Møllegade 3 6330 Padborg

G. Bred Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 60.820, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 88.626 og en egenkapital på kr. 88.625.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes, at virksomheden i indeværende år, vil opnå et positiv resultat.

G. Bred Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-1.693	-16.069
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-1.722.975
Driftsresultat		-1.693	-1.739.044
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		51.554	-74.812
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	16.043
Andre finansielle indtægter		0	37.232
Andre finansielle omkostninger		0	-14.333
Resultat før skat		49.861	-1.774.914
Skat af årets resultat		10.959	-16.929
Årets resultat		60.820	-1.791.843
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		60.820	-1.791.841
		60.820	-1.791.841

G. Bred Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	76.952	25.398
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		669	358.223
Finansielle anlægsaktiver		77.621	383.621
Anlægsaktiver		77.621	383.621
Tilgodehavende selskabsskat		10.960	0
Tilgodehavender		10.960	0
Likvide beholdninger		45	45
Omsætningsaktiver		11.005	45
Aktiver		88.626	383.666

G. Bred Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-36.375	-97.195
Egenkapital	2	88.625	27.805
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	325.863
Langfristede gældsforpligtelser		0	325.863
Selskabsskat		0	9.957
Anden gæld		0	7.291
Periodeafgrænsningsposter		0	12.750
Kortfristede gældsforpligtelser		0	29.998
Gældsforpligtelser		0	355.861
Passiver		88.625	383.666
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

G. Bred Holding ApS

Noter

2015

2014

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Din VVS-mand, Kruså ApS	Aabenraa	100,00	76.952	51.543
			76.952	51.543

2. Egenkapital

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ultimo
Saldo primo	125.000	-97.195	27.805
Tilgang i årets løb	0	60.820	60.820
Saldo Ultimo	125.000	-36.375	88.625

Der har ikke været ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke oplyst nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.